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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 359 000 zł

Mieszkanie składające się z:
- 3 rozkładowych pokoi
- korytarza
- kuchni z oknem
- łazienki z oknem
- wc
- balkonu

Nieruchomość zlokalizowana jest na osiedlu Bukowym, położony jest na 4 piętrze niskiego bloku bez windy.

Bogata infrastruktura wokół zapewni każdemu nowemu najemcy wszystko czego potrzeba do życia. Wokół
znajdziemy małe i duże sklepy, apteki, banki, szkołę podstawową, żłobek, przedszkole, skatepark, Orlik,
przychodnię czynną 24h, szpital, parkingi ogólnodostępne i wiele innych punktów usługowo-handlowych.
Przepiękna puszcza bukowa w zasięgu ręki, liczne ścieżki rowerowe oraz szlaki do spacerowania.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, w obecnej stawce czynszu zawiera się dobrowolne ubezpieczenie
lokalu.
Standard mieszkania jest do odświeżenia/niewielkiego remontu w szczególności kuchnia i łazienka. Duży
balkon typu loggia.

Mieszkanie do wydania z umeblowaniem (poza sprzętem agd)

Zapraszam do kontaktu i na prezentacje.

Symbol INH21037 Symbol SWO 391255

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena w EURO 78 154 €

Cena w USD 92 084 $ Cena za m2 5 662 PLN

Czynsz ofertowy 702 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DO ODŚWIEŻENIA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 15317

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


